
UCHWAŁA NR IX/68/2011  

RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE  

z dnia 5 września 2011 r.  

 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania nr 9 na terenie Domu Pomocy 

Społecznej w Prószkowie, przy ul. Zamkowej 8. 

 

Na podstawie art. 12 § 4 i § 10 oraz § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz.U. z 2011 r. nr 21, poz. 112 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Prószkowa 

Rada Miejska w Prószkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania celem przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 

9 października 2011 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz 

na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Prószkowie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Numer obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej

9 Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej, ul. Zamkowa 8, 46-060 Prószków

Przewodnicząca Rady 

 

Klaudia Lakwa 

ID: JQAKU-BVCAC-KKTOQ-QZWTM-GLJIU. Podpisany. Strona 1 / 1


